DGADB) que regirán el procedimiento subasta pública electrónica detallado en el artículo
precedente, los que forman parte integrante de la presente. 

Artículo 3º.- Establécese como precio base para la enajenación en conjunto de los inmuebles a
los que refiere el artículo precedente la suma de DOLARES ESTADOUNIDENSES

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES 99/100 (USD
382.963,99). El precio base de la subasta pública será convertido a moneda de curso legal al
momento de la celebración del acto, conforme la cotización tipo de cambio vendedor divisa del
Banco de la Nación Argentina vigente al cierre del día hábil previo.

Artículo 4º.- Establécese que el Pliego de Bases y Condiciones de la presente Subasta Pública